

DODATEK č. 1

ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 11/2019/I/Zav

uzavřená podle § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku mezi

1. Objednatel:

Město Bílovec

Slezské nám. 1, 743 01 Bílovec

Zastoupeno ve věcech smluvních:

██████████ starostka města

Zastoupeno ve věcech technických:

██████████ odbor investic a údržby majetku

Telefon:

████████████████████

Bankovní spojení:

Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec

Číslo účtu :

████████████████

IČO:

00297755

DIČ:

CZ00297755

E-mail:

████████████████████

(dále jen objednatel)

2. Zhotovitelem:

Václav Dostál

Velké Albrechtice 62, 742 91 Velké Albrechtice

Zastoupený ve věcech smluvních:

Václav Dostál

Zastoupen ve věcech technických:

Václav Dostál

Bankovní spojení:

Česká spořitelna,a.s.,pob. Bílovec

Číslo účtu :

████████████████

DIČ:

CZ7211125284

IČO:

73126306

Telefon:

████████████

E-mail:

████████████████████

Společnost je zapsána u Okresního úřadu Nový Jičín, referát okresního živnostenského úřadu dne 15.8.2002

(dále jen zhotovitel)

uzavírají mezi sebou po vzájemném ujednání dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 11/2019/I/Zav k realizaci díla – akce s označením „**Oprava kanalizace ZŠ TGM – 3. etapa – 1. část**“, dále jen smlouva o dílo
tohoto obsahu:

- 1) Smluvní strany se dohodly na následující změně a doplnění smlouvy o dílo č. 11/2019/I/Zav uzavřené dne 28.3.2019 na realizaci akce „Oprava kanalizace ZŠ TGM – 3. etapa – 1. část“ – vyčíslení méněprací a víceprací a posunutí termínu plnění takto :

Článek I. Předmět smlouvy, bod 1, se mění takto:

Položkový rozpočet se navyšuje o položky - viz příloha tohoto dodatku

- Vysekání stávající popraskané podlahové desky
- Vybourání cihlové příčky
- Betonáž nové podlahové desky včetně izolace
- Betonování základového pásu pro novou příčku

Položkový rozpočet se snižuje o položky - viz příloha tohoto dodatku

- Provedení částečné sanace zdiva podle nového technologického postupu, bylo realizováno pouze čištění + penetrace . Po vyschnutí zdiva /cca 9 – 12 měsíců/ bude provedena zbývající část sanace v další etapě.

Článek II. Cena, se mění takto:

Celková cena za provedení díla dle čl. I. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná a to ve výši :

	Cena díla bez DPH	DPH 21%	Cena včetně DPH
Cena díla	397 926,74 Kč	83 564,62 Kč	481 491,36 Kč
Dod. č. 1 – vícepráce	65 275,10 Kč	13 707,77 Kč	78 982,87 Kč
Dod. č. 1 – méněpráce	-70 910,00 Kč	-14 891,10 Kč	-85 801,10 Kč
Konečná cena díla	392 291,84 Kč	82 381,29 Kč	474 673,13 Kč

(slovy: čtyřistadesátčtyřtisícšestsetsedumdesáttřikorun českých třináct haléřů včetně DPH)

Článek III. Doba plnění se mění takto:

Zhotovitel se zavazuje provést předmět smlouvy (dílo) v těchto termínech:

Zahájení plnění veřejné zakázky:	ihned po podpisu smlouvy a zveřejnění v registru smluv
Zahájení stavebních prací:	předáním a převzetím staveniště
Ukončení díla:	31. 07. 2019

K posunutí termínu dochází z důvodu dodržení technologických přestávek při sanaci zdiva.

2) Ostatní práva a povinnosti zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

3) Tento dodatek je vystaven v 5 -- ti vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.

4) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinností dnem uveřejnění v registru smluv.

V Bílovci dne

V *Bílovci* dne *15.6.2019*

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....

.....

starostka města

.....

Václav Dostál

SOUHRN NÁKLADŮ, VÍCEPRACÍ A NEREALIZOVANÝCH PRACÍ

Stavba: Oprava kanalizace ZŠ TGM v Bílovci - 3. etapa

Místo: Bílovec

Datum: 02.07.2019

Zadavatel: Město Bílovec

Zhotovitel: Václav Dostál, Velké Albrechtice 62, 742 91 Velké Albrechtice

PČ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem				392 291,84	82 381,29	474 673,13

1	Původní rozpočet		1,000	397 928,74	83 564,62	481 491,36
2	Vícepráce		1,000	65 275,10	13 707,77	78 982,87
3	Nerealizované práce		1,000	-70 910,00	-14 891,10	-85 801,10

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava kanalizace ZŠ TGM v Bílovci - 3. etapa

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Bílovec

Datum:

02.07.2019

Zadavatel:

IČ:

Město Bílovec

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

73126306

Václav Dostál, Velké Albrechtice 62, 742 91 Velké Albrechtice

DIČ:

CZ7211125284

Poznámka:

Cena bez DPH

65 275,10

		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH	základní	0,00	21,00%	13 707,77
	snížená	0,00	15,00%	0,00
	zákl. přeneser	0,00	21,00%	0,00
	sníž. přeneser	0,00	15,00%	0,00
	nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

78 982,87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava kanalizace ZŠ TGM v Bilovci - 3. etapa

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Bilovec

Datum:

02.07.2019

Zadavatel:

Město Bilovec

Projektant:

Ing. Tomáš Pacola

Uchazeč:

Václav Dostál, Velké Albrechtice 62, 742 91 Velké, Zpracovatel: Ing. T. Pacola

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

65 275,10

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

65 275,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava kanalizace ZŠ TGM v Bilovci - 3. etapa

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Bilovec

Datum:

02.07.2019

Zadavatel:

Město Bilovec

Projektant:

Ing. Tomáš Pacola

Uchazeč:

Václav Dostál, Velké Albrechtice 62, 742 91 Velké, Zpracovatel: Ing. T. Pacola

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							65 275,10	
		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				65 275,10	

1			Oprava podlah - změna č. 1	...	1,000	48 533,64	48 533,64	
2			Návrh sanace vlhkého zdiva	...	1,000	3 800,00	3 800,00	
3			Penetrace proti vlhkosti a soli	...	61,897	180,00	11 141,46	
4			Elektroinstalační práce	...	1,000	1 800,00	1 800,00	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Blovec_1
Stavba: Oprava kanalizace ZŠ TGM v Bílovci - 3. etapa - změna 1

KSO:		CC-CZ	
Místo:	Bílovec	Datum:	18. 6. 2019
Zadavatel:		IČ	
Město Bílovec		DIČ	
Uchazeč:		IČ	73126306
Václav Dostál		DIČ:	CZ7211125284
Projektant:		IČ	
Ing. Vlastimil Bobrek		DIČ	
Zpracovatel:		IČ	
Ing. T. Pacoła		DIČ	

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			48 533,64
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	48 533,64	10 192,06
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			58 725,70

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Blovec_1

Stavba:

Oprava kanalizace ZŠ TGM v Bílovci - 3. etapa - změna 1

Místo:

Bilovec

Datum:

18. 6. 2019

Zadavatel:

Město Bilovec

Projektant:

Ing. Vlastimil Bobrek

Uchazeč:

Václav Dostál

Zpracovatel:

Ing. T. pacola

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		48 533,64	58 725,70	
D.1	Stavební část	48 533,64	58 725,70	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava kanalizace ZŠ TGM v Bílovci - 3. etapa - změna 1

Objekt

D.1 - Stavební část

ÚSO:

Místo: Bílovec

CC-CZ:

Datum: 18.6.2019

Zadavatel:

Město Bílovec

IČ:

DIČ:

Objednatel:

Václav Dostál

IČ:

73126306

DIČ:

CZ7211125284

Projektant:

Ing. Tomáš Pacola

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. T. Pacola

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	48 533,64
---------------------	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	48 533,64	21,00%	10 192,06
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	58 725,70
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava kanalizace ZŠ TGM v Bílovci - 3. etapa - změna 1

Objekt: **D.1 - Stavební část**

Místo: Bílovec
Zadavatel: Město Bílovec
Uchazeč: Václav Dostál

Datum: 18. 6. 2019
Projektant: Ing. Tomáš Pacola
Zpracovatel: Ing. T. pacola

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	48 533,64
------------------------------	------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	36 022,82
---------------------------	-----------

1 - Zemní práce	391,26
-----------------	--------

2 - Zakládání	1 079,04
---------------	----------

3 - Svislé a kompletní konstrukce	8 091,90
-----------------------------------	----------

5 - Komunikace pozemní	1 661,40
------------------------	----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 754,00
--	----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 764,24
---	----------

997 - Přesun sutě	18 485,31
-------------------	-----------

998 - Přesun hmot	795,67
-------------------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV	12 510,82
---------------------------	-----------

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	4 726,62
---	----------

713 - Izolace tepelné	7 784,20
-----------------------	----------

Slavba: Oprava kanalizacije ZŠ TGM v Bilovci - 3. etapa - zmena 1

Místo:	Bilovec	Datum:	18.6.2019
Zadavatel:	Město Bilovec	Projektant:	Ing. Tomáš Pacola
Uphazeš:	Václav Dostál	Zpracovatel:	Ing. T. pacola

Strana 3 z 6

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,216	15,10	3,26	CS ÚRS 2019 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: _x000D_ 1 Cena -1201 je určena i pro: _x000D_ a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; _x000D_ b) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhuštění sypaniny; _x000D_ c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží; _x000D_ 2 Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice; _x000D_ a) při výkopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vynození z výkopu na povrch území ještě dále ořemistuje na hromady podél výkopu; _x000D_ b) na dočasné sklád-y, které nejsou předepsány projektem; _x000D_ c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); _x000D_ d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmuli ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovně přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami: 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152 V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje; _x000D_ e) na trvale skládky s předepsaným zhuštěním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 0- Uložení sypaniny do násypu; _x000D_ 3 V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovňáním na skládce; _x000D_ 4 V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku; _x000D_ 5 Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopšliti; _x000D_ Poznámka k souboru cen: _x000D_ 1 Cena -1201 je určena i pro: _x000D_ a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; _x000D_ b) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhuštění sypaniny; _x000D_ c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží; _x000D_ 2 Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice; _x000D_ a) při výkopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vynození z výkopu na povrch území ještě dále ořemistuje na hromady podél výkopu; _x000D_ b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; _x000D_ c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); _x000D_ d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmuli ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovně přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami: 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152 V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje; _x000D_ e) na trvale skládky s předepsaným zhuštěním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 0- Uložení sypaniny do násypu; _x000D_					
5	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skladkovná) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů odd kódem 170 504	t	0,172	1 000,00	172,00	CS ÚRS 2019 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: _x000D_ 1 Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek; _x000D_ Poznámka k souboru cen: _x000D_ 1 Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek; _x000D_ Poznámka k souboru cen: _x000D_ 1 Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek; _x000D_ Poznámka k souboru cen: _x000D_ 1 Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek; _x000D_					
	D	2	Zakládání				1 079,04	
6	K	274321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvýšených nároků na proslídění tř. C 20/25	m3	0,216	2 690,00	581,04	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: _x000D_ 1 V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na zřízenou betonáž pod hladinou pažici bentonitové suspenze a na průběžné odčerpání suspenze s přepouštěním na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů; _x000D_ 2 Hloubení s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se neoceňuje; _x000D_ 3 V cenách nejsou započteny náklady na výztuž, tyto se oceňují cenami souboru cen 27* 36- Výztuž základů; _x000D_ Poznámka k souboru cen: _x000D_ 1 V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na zřízenou betonáž pod hladinou pažici bentonitové suspenze a na průběžné odčerpání suspenze s přepouštěním na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů; _x000D_ 2 Hloubení s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se neoceňuje; _x000D_ 3 V cenách nejsou započteny náklady na výztuž, tyto se oceňují cenami souboru cen 27* 36- Výztuž základů; _x000D_ Poznámka k souboru cen: _x000D_ 1 V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na zřízenou betonáž pod hladinou pažici bentonitové suspenze a na průběžné odčerpání suspenze s přepouštěním na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů; _x000D_ 2 Hloubení s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se neoceňuje; _x000D_ 3 V cenách nejsou započteny náklady na výztuž, tyto se oceňují cenami souboru cen 27* 36- Výztuž základů; _x000D_					
7	K	278361111	Výztuž základu (podezdívky) betonového ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,015	33 200,00	498,00	CS ÚRS 2019 01
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				8 091,90	
8	K	311272111	Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 250 mm pevnost tvárnic do P2, objemová hmotnost do 450 kg/m3 hladkých	m2	7,290	1 110,00	8 091,90	CS ÚRS 2018 01
	VV		1,8*4,05		7,290			
	D	5	Komunikace pozemní				1 661,40	
9	K	564251111	Poklad nebo podsyp ze šterkopisků ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhuštěním, po zhuštění tl. 150 mm	m2	18,000	92,30	1 661,40	CS ÚRS 2019 01
	VV		6*3		18,000			
	D	6	Úpravy povrchů, podlany a osazování výplní				2 754,00	
10	K	632453331	Polér betonový samonivelační litý tl. od 20 mm do 30 mm tř. C 25/30	m2	18,000	153,00	2 754,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: _x000D_ 1 Ceny jsou určeny pro polér na betonových konstrukcích; _x000D_ Poznámka k souboru cen: _x000D_ 1 Ceny jsou určeny pro polér na betonových konstrukcích; _x000D_ Poznámka k souboru cen: _x000D_ 1 Ceny jsou určeny pro polér na betonových konstrukcích; _x000D_					
	VV		6*3		18,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 764,24	
11	K	919726121	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci mámě hmotnost do 200 g/m2	m2	21,600	39,00	842,40	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: _x000D_ 1 V cenách jsou započteny i náklady na položení a dodání geotextilie včetně přesahů; _x000D_ Poznámka k souboru cen: _x000D_ 1 V cenách jsou započteny i náklady na položení a dodání geotextilie včetně přesahů; _x000D_ Poznámka k souboru cen: _x000D_ 1 V cenách jsou započteny i náklady na položení a dodání geotextilie včetně přesahů; _x000D_					
	VV		6*3*1,2		21,600			

P Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčekovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou tl. do 150 mm 1,8'4,05	m2	7,290	97,80	712,96	CS ÚRS 2018 01
13	K	965082941	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. přes 200 mm jakékoliv plochy 0,23*6*3	m3	4,140	292,00	1 208,88	CS ÚRS 2018 01
	D	997	Přesun sutě				18 485,31	
14	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 8 do 9 m Poznámka k souboru cen: _x000D_ 1 V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: _x000D_ a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost _x000D_ b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy _x000D_ c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku _x000D_ d) náklady na rozhrnutí a urovňování suti na dopravním prostředku _x000D_ 2 Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, -3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m _x000D_ 3 Montáž, demontáž a pronájem shozu se oceňuje cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti _x000D_ 4 Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb _x000D_ Poznámka k souboru cen: _x000D_ 1 V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: _x000D_ a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost _x000D_ b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy _x000D_ c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku _x000D_ d) náklady na rozhrnutí a urovňování suti na dopravním prostředku _x000D_ 2 Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, -3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m _x000D_ 3 Montáž, demontáž a pronájem shozu se oceňuje cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti _x000D_ 4 Ceny -3211 až -3217 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb _x000D_	t	7,699	955,00	7 352,55	CS ÚRS 2018 01
15	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km Poznámka k souboru cen: _x000D_ 1 Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce _x000D_ 2 V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku _x000D_ 3 Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů) _x000D_ 4 Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511 _x000D_ Poznámka k souboru cen: _x000D_ 1 Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce _x000D_ 2 V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku _x000D_ 3 Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů) _x000D_ 4 Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511 _x000D_	t	7,699	213,00	1 639,89	CS ÚRS 2018 01
16	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další započítat 1 km přes 1 km Poznámka k souboru cen: _x000D_ 1 Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce _x000D_ 2 V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku _x000D_ 3 Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů) _x000D_ 4 Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511 _x000D_ Poznámka k souboru cen: _x000D_ 1 Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce _x000D_ 2 V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku _x000D_ 3 Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů) _x000D_ 4 Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511 _x000D_	t	76,990	9,30	718,01	CS ÚRS 2018 01
17	K	997013831	7,899*10 Připočtena koeficientem množství Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládka vně) směsného stavebního a demolčního znečištěného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904 Poznámka k souboru cen: _x000D_ 1 Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů _x000D_ 2 Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně _x000D_ 3 V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. _x000D_ 4 Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 390-6 Demolice objektů _x000D_ Poznámka k souboru cen: _x000D_ 1 Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů _x000D_ 2 Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně _x000D_ 3 V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. _x000D_ 4 Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů _x000D_	t	7,699	1 140,00	8 776,88	CS ÚRS 2018 01
	D	998	Přesun hmot				795,67	
18	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m Poznámka k souboru cen: _x000D_ 1 Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb _x000D_ 2 K cenám -7001 až -7006 lze použít přílohy za zvýšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až -2119 _x000D_ 3 Jestliže pro svislý přesun použijí zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m _x000D_	t	3,096	257,00	795,67	CS ÚRS 2018 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				12 510,82	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				4 726,82	
19	K	711471051	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě termoplasty na ploše vodorovné V folii PVC lepenou Poznámka k souboru cen: _x000D_ 1 Izolace plochy jednotlivě do 10 m ² lze oceňovat cenami příslušných izolací a cenou 711 49-9097 Připlátek za plochy do 10 m ² _x000D_ 2 Cenami lze oceňovat i montáž proh zemní vlhkosti _x000D_	m2	21,600	129,00	2 786,40	CS ÚRS 2018 01
21	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,017	921,00	15,66	CS ÚRS 2018 01

P Č	Typ P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k souboru cen: _x000D_ 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci _x000D_ 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci _x000D_ 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje _x000D_					
		D 713	Izolace tepelné				7 784,20	
22	K	713121121	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, oloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenní volné dvouvrstvá Poznámka k položce cen: _x000D_ 1. Množství tepelné izolace podlah okrajovým pásy k ceně -1211 se určuje v m projektované délky obložení (bez přesahů) na obvodu podlahy _x000D_	m2	21,800	44,00	950,40	CS ÚRS 2018 01
		PSC						
		AT 998713102	Deska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku tl 40mm	m2	88,128	73,50	6 741,79	CS ÚRS 2018 01
		VV	43,2*2,04 Přepočtené k definovanému množství		88,128			
24	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelná stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v gbletech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,106	868,00	92,01	CS ÚRS 2018 01
		PSC	Poznámka k souboru cen: _x000D_ 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci _x000D_ 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci _x000D_ 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje _x000D_					